

1.งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค 0421.3/ว90
ลงวันที่ 22 สิงหาคม 2555 เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์			
.....			
ทางหลวงหมายเลข 3502 ตอนควบคุม 0100 ตอน ดอนไร่ - อ่างเก็บน้ำกระเสียว			
.....			
ระหว่าง กม.36+758 - กม.38+272			
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ		แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1	
.....		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	29,793,000.00	บาท	
.....			
3. ลักษณะงาน			
โดยสังเขป ทำการจ้างเหมา งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์			
.....			
ตามแบบแปลนของส่วนสำรวจและออกแบบอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12			
.....			
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	7 ต.ค.65	เป็นเงิน	29,679,878.34 บาท
.....		
5. บัญชีประมาณการราคากลาง			
5 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม			
.....			
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
1. นายจตุพล	เทพมังกร	รส.ทล.12.1	ประธานกรรมการ
2. นายปฐมพงศ์	เสนาใหญ่	วบ.ทล.12	กรรมการ
3. นายพัฒนศักดิ์	แสนมาดย์	วผ.ทล.12	กรรมการ
4. นายเชาวลิต	นาประจูล	วว.ทล.12	กรรมการ
5. นายธงชัย	เกิดวัน	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
6. นายสัญญา	พงษ์กล้าหาญ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
7. นายจักราวุฒิ	เตไซ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1

1. งานจ้างเหมาทำการ 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 3502 ตอนควบคุม 0100 ตอน คอนโร - อ่างเก็บน้ำกระเดียน

ระหว่าง กม.36+758 - กม. 38+272

เรียน ผส.ทล.12

คณะกรรมการพิจารณากำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	SQ.M.	30,358	19.06	578,623.48
2	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	SQ.M.	30,358	103.60	3,145,088.80
3	PRIME COAT (MC-70)	SQ.M.	30,358	45.14	1,370,360.12
4	TACK COAT	SQ.M.	40,841	16.04	655,089.64
5	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	TON	25	2,537.00	63,425.00
6	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	30,358	309.00	9,380,622.00
7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	SQ.M.	40,521	334.30	13,546,170.30
8	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SQ.M.	2,437	385.00	938,245.00
9	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ชุดที่ 6	L.S.	1	2,254.00	2,254.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

29,679,878.34

ยี่สิบเก้าล้านหกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสามสิบสี่สตางค์

คณะกรรมการฯ

(นายจตุพล เทพมังกร)

รศ.ทล.12.1

ประธานกรรมการราคากลาง

(นายเชาวลิต นาประจูล)

ว.ทล.12

กรรมการราคากลาง

(นายจักรวาล เตใจ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการราคากลาง

คณะกรรมการเปิดซอง

ผส.ทล.12 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 29,679,878.34 บาท

ยี่สิบเก้าล้านหกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสามสิบสี่สตางค์

(นายจิรวัดน์ ทรงหาสุข)

ผส.ทล.12

(ว.ค.ป.)

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
รายละเอียดราคาประมาณการ**

แขวงทางหลวง สุพรรณบุรีที่ 1

1. งานจ้างเหมาทำกรร รห้สงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 3502 ตอนควนคุ่ม 0100 ตอน คอนไร่ - อ่างเก็บน้ำกระเสียว
ระหว่าง กม. - กม.
อยู่ในท้องที่จังหวัด สุพรรณบุรี เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันดีเซล 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร วันที่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	SQ.M.	30,358.00	15.42	468,120.36	1.2362	19.06	19.06	578,623.48
2	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	SQ.M.	30,358.00	83.82	2,544,607.56	1.2362	103.61	103.60	3,145,088.80
3	PRIME COAT (MC-70)	SQ.M.	30,358.00	36.52	1,108,674.16	1.2362	45.14	45.14	1,370,360.12
4	TACK COAT	SQ.M.	40,841.00	12.98	530,116.18	1.2362	16.04	16.04	655,089.64
5	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	TON	25.00	2,052.72	51,318.00	1.2362	2,537.57	2,537.00	63,425.00
6	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	30,358.00	249.99	7,589,196.42	1.2362	309.03	309.00	9,380,622.00
7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	SQ.M.	40,521.00	270.47	10,959,714.87	1.2362	334.35	334.30	13,546,170.30
8	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SQ.M.	2,437.00	313.30	763,512.10	1.2362	387.30	385.00	938,245.00
9	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ชุดที่ 6	L.S.	1.00	1,823.67	1,823.67	1.2362	2,254.42	2,254.00	2,254.00
					รวมค่างานต้นทุนงานทาง	24,017,083.32			
					รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	24,017,083.32		รวมค่างานทั้งหมด	29,679,878.34

R								ปรับยอด (-)	
S								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	29,679,878.34
j	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							24,017,083.32	
k	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							0.00	
l	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							0	
m	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง							1.2362	

(นายจตุพล เทพมังกร) ร.ส.ทล.12.1 ประธานกรรมการราคากลาง	(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่) ว.บ.ทล.12 กรรมการราคากลาง	(นายพัฒนศักดิ์ แสนมาศย์) ว.บ.ทล.12 กรรมการราคากลาง	(นายชาวลิต นาประจุล) ว.บ.ทล.12 กรรมการราคากลาง	(นายธงชัย เกิดวัน) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการราคากลาง	(นายสัญญา พงษ์กัฒาหาญ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการราคากลาง	(นายจักรวติ เตโช) ช่างโยธาปฏิบัติการ กรรมการราคากลาง